


<p>UNIwersytet Jagielloński DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +48 12 663 39 03; e-mail: www.uj.edu.pl www.przetargi.uj.edu.pl</p>	
--	---

Kraków, dnia 03.02.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie sukcesywnej dostawy komputerów przenośnych dla jednostek organizacyjnych UJ w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie 1:

Część I L.P: N01.04 (Pamięć RAM): Zwracamy się z prośbą o zmianę wymagań i dopuszczenie komputera mobilnego który posiada możliwość rozbudowy do min 32GB (2 sloty na pamięci w tym min. jeden wolny). Powyższa zmiana pozwoli na zaoferowanie aktualnie dostępnych na rynku laptopów i zebranie większej ilości ofert.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza urządzenia N01 posiadające możliwość rozbudowy do min. 32GB (2 sloty na pamięci w tym min. jeden wolny).

Pytanie 2:

Część II L.P: N02.12 (Porty, złącza i czujniki): Zwracamy się z prośbą o zmianę wymagań i wykreślenie smartcard. Powyższa zmiana pozwoli na zaoferowanie aktualnie dostępnych na rynku laptopów i zebranie większej ilości ofert.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na urządzenia N02 bez modułu smartcard

Pytanie 3:

Część IV L.P: N04.04 (Pamięć RAM): Zwracamy się z prośbą o zmianę wymagań i dopuszczenie komputera mobilnego który posiada możliwość rozbudowy do min 32GB (2 sloty na pamięci w tym min. jeden wolny). Powyższa zmiana pozwoli na zaoferowanie aktualnie dostępnych na rynku laptopów i zebranie większej ilości ofert.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę na urządzenia N04 posiadające możliwość rozbudowy do min. 32GB (2 sloty na pamięci w tym min. jeden wolny).

Pytanie 4:

Część V L.P: N05.12 (Porty, złącza i czujniki): Zwracamy się z prośbą o zmianę wymagań dotyczących portów na 1x HDMI 2.0 co pozwoli na zaoferowanie aktualnie dostępnych komputerów. Ponieważ według naszej najlepszej wiedzy oraz doświadczenia zamawiający wyspecyfikował sprzęt który nie istnieje na rynku co uniemożliwi zaoferowanie aktualnie dostępnych komputerów

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę na urządzenia N05 z jednym portem HDMI w wersji 2.0

Pytanie 5:

Część VI L.P: N06.12 (Porty, złącza i czujniki): Zwracamy się z prośbą o zmianę wymagań dotyczących portów na 1x HDMI 2.0 co pozwoli na zaoferowanie aktualnie dostępnych komputerów. Ponieważ według naszej najlepszej wiedzy oraz doświadczenia zamawiający wyspecyfikował sprzęt który nie istnieje na rynku co uniemożliwi zaoferowanie aktualnie dostępnych komputerów

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyraża zgodę na urządzenia N06 z jednym portem HDMI w wersji 2.0

Pytanie 6:

Część XII L.P: N12.27 (Wymiary): Zwracamy się z prośbą o zmianę wymagań na grubość notebooka nie większa niż 18,5 mm ponieważ powyższa zmiana nie wpływa na funkcjonalność i wydajność urządzenia a pozwoli na zaoferowanie aktualnie dostępnych na rynku laptopów i zebranie większej ilości ofert.

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyraża zgodę na urządzenia N12 gdzie grubość notebooka będzie nie większa niż 18,5 mm

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,
Artur Wyrwa